
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
2024 M. KOVO 25 D. ĮSAKYMO NR. AD1-250 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO PASTATŲ 

FASADŲ TVARKYMO DARBŲ RĖMIMO FINANSUOTINŲ OBJEKTŲ EILĖS IR 
DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26 punktu, 
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  2023  m.  birželio  22  d.  sprendimu  Nr.  T2-137  „Dėl 
Klaipėdos miesto pastatų fasadų tvarkymo rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į 
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  strateginio  veiklos  plano  priemonės  „Kultūros  paveldo  objektų 
tvarkyba“ darbo grupės lėšoms paskirstyti 2024 m. gegužės 29 d. posėdžio (protokolas Nr. VS-
4560) nutarimus: 

1.  P a k e i č i u  Klaipėdos  miesto  pastatų  fasadų  tvarkymo  darbų  rėmimo  finansuotinų 
objektų  eilės  ir  dalinio  finansavimo  sąmatos  sąrašą,  patvirtintą  Klaipėdos  miesto  savivaldybės 
direktoriaus  2024 m.  kovo 25 d.  įsakymu Nr.  AD1-250 „Dėl  Klaipėdos  miesto  pastatų  fasadų 
tvarkymo  darbų  rėmimo  finansuotinų  objektų  eilės  ir  dalinio  finansavimo  sąmatos  sąrašo 
patvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

2.  P a v e d u  Paveldosaugos  skyriui  sudaryti  ketinimų  protokolus  tarp  papildomai 
pateikusių  paraiškas  objektų  valdytojų  ir  Savivaldybės  administracijos  dėl  dalinio  finansavimo 
skyrimo iš savivaldybės biudžeto lėšų už atliktus pastatų fasadų tvarkymo darbus.

3.  P a v e d u  Paveldosaugos  skyriui  skelbti  šį  įsakymą  Klaipėdos  miesto  savivaldybės 
interneto svetainėje.

Savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja,
atliekanti Savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas Sandra Tamašauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2024 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. AD1-250
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  
                                  įsakymo Nr.                redakcija)             

KLAIPĖDOS MIESTO PASTATŲ FASADŲ TVARKYMO DARBŲ RĖMIMO 
FINANSUOTINŲ OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠAS

Pastaba. Finansavimo šaltinis: Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšos, 001-03-02-04 
Miesto urbanistinio planavimo programa, priemonė „Kultūros paveldo objektų tvarkyba: pastatų 
fasadų tvarkymo rėmimas“. Priemonės kodas – (01)01.03.02.04). 

________________________

Eil.
Nr.

Objektas Skiriamos lėšos, Eur

1. Didžioji Vandens g. 28A 25 537,47
2. Turgaus a. 1 30 000
3. Didžioji Vandens g. 26 26 000
4 . Teatro g. 5 30 000
5. Didžioji Vandens g. 22 30 000
6. Turgaus g. 21 30 000
7. Turgaus g. 19/Tiltų g. 10 30 000
8. Tiltų g. 20 30 000
9. Turgaus a. 16 23 305,97
10. Tiltų g. 15 30 000
11. Turgaus g. 1 29 000
12. Tomo g. 10A 24 129,87
13. Bangų g. 21 30 000
14. Skerdėjų g. 3 30 000
15. Daržų g. 11 B 7475,47
16. Daržų g. 11 A 7475,47
17. Galinio Pylimo g. 13 27 499,66
18. Galinio Pylimo g. 26 18 473,55
19. Galinio Pylimo g. 20A 25 196,29
20. Jono g. 6 30 000
21. Tilžės g. 24 28 150,30
22. Tomo g. 16 28 055,38
23. Žvejų g. 21 29 205,10
24. Daržų g. 11 18 607,99
25. Tiltų g. 21 21 887,48

Iš viso:  640 000,00 Eur



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO 25 D.
ĮSAKYMO NR. AD1-250 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO
PASTATŲ FASADŲ TVARKYMO DARBŲ RĖMIMO
FINANSUOTINŲ OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO
FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. AD1-470
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Tamašauskienė, pavaduoja, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas SANDRA TAMAŠAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 10:39:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-30 10:39:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-20 18:30:19 – 2028-08-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-30
10:49:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-30 10:49:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


